DIRIGENZIALE

Annotata al Registzo
Generale.

77 01c 2004
In data:

¥ a4

H. fﬁgs.E’TTORE IX

En data: 5%/?@/26”04

" ¢ stipula convenzione Comune di Ragusa

- Metropolis  Attraversamenio con collettore fognante
Linea Licata — Siracusa al Km. 309+623.

DIMOST

BIL. 2004 cap.{3% 'Tz‘_xD,"%/v
Z

DISPONIBILITA’ DEI FONDI

i Joa D 7000 /04

C R - 5@‘”{ EA é« . TQ0T /0 4

B ’)(i}? jgi‘ /{) 5V§i 4 g{f

_ “ J 4 B . i 1 LA L we By gé‘gjj

conz. @1 sERV.05  INTER.04 oy R
TL RAG

Nﬁ%RE

., nell’ufficic

sequente determinazione:

) , , ST, -
nilaguattro, 1l glorno Vewichp del mese di

del settore IX, 1l

Dirigente, dott. ing. Michele Scarpulla, ha adottato
&




DIRIGENTE

Vista |a proposta di determinazione dirigenziale di pari oggetio n. ,l?/ IX del 29 10 ol

¥

a firma del geom. Salvatore Battaglia respdnsabéie del servizio

fognature di questo Settore

Vésza Fattestazione della copertura finanziaria del Ragioniere Capo

Visto __ Part. 53 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e servizi
c@munais

DETERMINA

1) Approvare e sottoscrivere "allegato schema di convenzione fra la Metropolis SPA ed il Comune
di Ragusa.
3} Prevedere la spesa del canone annuo di-€.487,97 per un totale CGH‘E?!&S%HO di €3k 5?’%? tra |
spese fisse e ricorrenti fino allo scadere della concessione anno ”02-% ( imp. PL Aehdl Cap
1340, )

2) imputara la somma complessiva di €. 5.579,73, di cui €.1.463 91 per deposito cauzionale,

39,88 per.c annuzali anni 1996 — %OO" € 48797 per canone anno ”OOw ed €. 487.97
r C%nom an‘fgn ’g’g%@fﬁ— “Funz T serv. O “’3 Interv. .94, Cap. 429 0 mp, .

B

}A f§b§ _. ,} !kk,%dwﬁﬁ!‘\élﬁ[ fdhﬁﬁl{??‘»\,ﬂ,l @ Aty O fu?/%/?{ @% 51

%ﬁ 7 oo ru pwant 55%? Wi 700k [ Loy, 1340 - rwﬁ ??‘y/a;z
43 R %%‘gyar #ﬁ"élé‘; ?a;?g%{f?ia al pag ame;"ft; della soﬁi?ma v{}mpltsﬁi{:}; di €. 1 45” 91 quale )’

deposito cauzionale dell’attraversamento con collettore fognario al Km. 3094625 della lirtea
Licata — Siracusa , su conto corrente postale, come dd richiesta. e la rifhanente somfna di €.
4.115.82 per canoni anni 1996-2004 dopo la stipula della convenzione con la “METROPOLIS
s.p.a” dietro emissione fattura della sudetta.

5) L ufficio competente si riserva di adottare ulteriore atto ckhberau\o allo stddare della

QOHC@SSIOHC.
%«D?\Efiéj\fgw .
. i
;’ P {}” %J’ gg ﬂﬁgpimf o
v T — T, R AT
L G \ \‘f'\.-'uix 2 ""‘{vf s A R N, ('i‘/\‘_{\:;' 0 \{'\L\ ALy 7 -t




Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Segretaric Generazle, ai
seguenti uffici: RASIONERIA
| IL Dzkzmm"ipgg SETTORE IX
ING. MICHELE ARPULLA




SETTORE FINANZA E CONTABILITAE'

TRIA

IL RESP@NSAB%?E DT RAGTO!

scritto Messo comunale attesta) @ii avere _pubblicato

odierna, all’Albc Pretorio, pef durata di giorni
determinazidne dirigenziale, e

zette, copla della suestesa ¢

di averne trasmesso copia al Segretario Generale
-

Ragusalfoil=.97

e o

compimento del

IL MESS0 COMUNALE




i SETTGQQ e ” F’n}t n'., g£§ T ;g’%{ . .. del (‘)f/ﬁ’gy{:{;&?&’é

Proposta di Determina Dirigenziale

OGGETTO: stipula convenzione Comune di Ragusa — Metropolis
Attraversamento con collettore fognante Lines Licata — Siracusa al Km. 309+625.

- 1l sottoscritio geom Salvatore Battaglia . quale responsabile del servizio fognature |, propone
"adozione della presente determina dirigenziale:
[L BIRIGENTE
Premesso:

che con delibera di Giunta Municipale n® 1590 del 28/12/99 ha deliberato I"acquisizione
delia condotta ASI compresi gl attraversamenti ferroviari tratto via A. Grandi circonvallazione Ibla
{ via Ottaviano );

che con verbale di sopralluogo e accertamento del 30/01/98 inerenti fo stato di consistenza
degli stessi ;

Vista la nota della Metropolis SPA del 05/03/2003 con la quale si invita guesta
Amministrazione a versare €. 1463,91, quale deposito cauzionale dellattraversamento con
collettore fognario al Km.309+625 della linea Licata — Siracusa , ed a trasmettere schema di atto di
convenzione che discipling nel tempo lesercizio dell’attraversamento (scema atto trasmesso dalla
Metropolis SPA con la sopraceitata nota) ;

Preso atto che con 'accensione della sudetta convenzione il Comune di Ragusa dovra
effettuare un versamento di €. 3139,88 per canoni annuali dal 01/01/1996 al 31/12/2002 dietro
ernissione fattura della Metropolis SPA; &

Preso atto che questo Comune dovra effettuare ogni anno a decorrere dal 01/01/2003, dietro
emissione Fattura, il pagamento di un canone di €. 487,97 rivalutabile secondo gli indici ISTAT a
decorrere dal 61/01/2005
Tuito ¢16 premessoe ¢ considerato



13

4)

5)

DETERMINA

Approvare e sottoscrivere allegato schema di convenzione fra [a Metropolis SPA od 1l

Comune di Ragusa.

Prevedere la spesa del canone annuo di €, 48797 per un totale complessivo di €.9.271

fra e spese fisse e ricorrenti fino allo scadere della concessione anno 2024 { imp. EL

......... -Cap, 134000

imputare la somma complessiva di €0 557973, di et €.1.463 91 per deposito cauzionale,

£.3.139,88 per canoni annuali anni 1996 - 2002 | €. 487,97 per canone anno 2003 ed €.

48797 per canone anno 2004, alla Funz, ... Serv, ... Interv. ........ Cap. o

bp, Bilo o ' ‘

Autorizzare PUlTicie Ragioneria al pagamento della somma complessiva di €. 1.463.91

quale deposito cauzionale dell attraversamento con collettore fognario al Km. 309+625 della

linea Licata — Siracusa su conto corrente postale come da richiesta e la rimanente somma
115,82 per canont  annd 1996-2004  dopo la stipula della convenzione con la

“METROPOLIS sp.a” dictro emissione fattura della sudetta.

L'efficto competente si riserva di adottare ulteriore atto deliberativo allo scadere della

CONCLSSIONE,

D fpf?@f”aé’g}/%‘m 7
’(ff“?/*-ﬂ//i;




